

Årsredovisning för

Prape AB

556913-4942

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prape AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Anderslöv 2024-10-28


Peter Prahl
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Prape AB, 556913-4942 får härmed avge årsredovisning för 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registrerades år 2012, ska bedriva agentur- och konsultverksamhet inom läkemedels- och hälsoproduktbranschen samt förvalta fast egendom och värdepapper.

Bolaget bedriver också måleriverksamhet under särskilda företagsnamnet PMM Måleri & Microcement.

Bolagets styrelse har sitt säte i Trelleborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 363	937	952	738
Resultat efter finansiella poster	150	-76	243	218
Soliditet, %	49	39	56	25

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att verksamheten har utökats med måleriverksamhet under särskilt företagsnamn.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	64 019
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		108 778
Vid årets slut	50 000	172 797

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	64 019
årets resultat	108 778
Totalt	172 797
disponeras för	
balanseras i ny räkning	172 797
Summa	172 797

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 363 285	936 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 363 285	936 833
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-482 623	-31 848
Övriga externa kostnader		-748 288	-625 862
Personalkostnader	2	-979 087	-349 742
Summa rörelsekostnader		-2 209 998	-1 007 452
Rörelseresultat		153 287	-70 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 514	-5 542
Summa finansiella poster		-3 410	-5 532
Resultat efter finansiella poster		149 877	-76 151
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		149 877	-76 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 099	-2 560
Årets resultat		108 778	-78 711

2024102907663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 929	-
Övriga fordringar		9 360	487
Summa kortfristiga fordringar		66 289	487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		389 131	295 403
Summa kassa och bank		389 131	295 403
Summa omsättningstillgångar		455 420	295 890
SUMMA TILLGÅNGAR		455 420	295 890

2024102907664

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 019	142 730
Årets resultat		108 778	-78 711
Summa fritt eget kapital		172 797	64 019
Summa eget kapital		222 797	114 019
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	5 981	77 024
Summa långfristiga skulder		5 981	77 024
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		142 923	-
Skatteskulder		18 033	10 187
Övriga skulder		55 686	84 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		226 642	104 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		455 420	295 890

2024102907665

Noter

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Personal

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Övriga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0 kr	0 kr

Underskrifter

Anderslöv 2024-10-28

Peter Prahl

